1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Presidência
Enviado em: quinta-feira, 23 de junho de 2022 09:56
Para: Rivania Selma de Campos Ferreira
Assunto: ENC: MOÇÃO DE APELO AO PL 2918/2021 - Chapada dos Guimarães -MT
Anexos: Moção de Apelo Chapada dos Guimarães-MT.pdf

De: sejasocio@amusuh.org.br [mailto:sejasocio@amusuh.org.br]
Enviada em: quinta-feira, 23 de junho de 2022 09:43
Para: Presidência <presidente@senado.leg.br>
Assunto: MOÇÃO DE APELO AO PL 2918/2021 - Chapada dos Guimarães -MT

Atenciosamente,

Zélia Carvalho – Assessora de Marketing com Municípios
SAUS – Qd 04 – Bl “A” – nº 30 – Sl 1012

Edifício Victória Office Tower,

CEP 70070-938 - Brasília – DF

Telefones: (61) 3224-4747/ (61) 98596-5590

sejasocio@amusuh.org.br

www.amusuh.org.br - www.facebook.com/amusuh

00100.072368/2022-65

00100.072368/2022-65 - 00100.072368/2022-65-1 (ANEXO: 001)